
l

ij

""" 0

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6
ÚŘAD MĚSTSKÉ CÁST1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

(dále jen ,,zákon")

,,Zajištěni zpracováni a odesíláni písemnosti v hybridním režimu pro ÚMČ Praha 6"
(01/20/JŘBU)

IDENT1F1KAČNĹ ÚDAJE ZADAVATELE

název: Městská část Praha 6
sídlo: ČS. armády 23, Praha 6, 160 52
ico: 000 63 703
právní forma: územní samosprávný celek
(dále jen ,,Zadavatel")

1. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plněni veřejné zakázky je zpracování hromadné korespondence v rámci agendy zón
placeného stáni formou tiskové a obálkové služby vC. zajištěni předáni do poštovní přepravy jménem
zadavatele.
Hybridní pošta zahrnuje:

- zabezpečeni spotřebního materiálu a jeho skladování (papíry, obálky apod.),
- tisk dokumentů, dotisk do formulářů z předaných datových souborů,
- vývoj a správa tiskových aplikaci, grafická úprava dokumentů, adresní úprava,
- kompletace zásilek (řazeni listú, vloženi do obálky, popis obálky, uzavření obálky),
- třiděni a svazkování zásilek dle PSČ,
- výběr a vymývání adres z databázi, předzpracováni dat databázi,
- vyhodnocení formulářů, vrácení zásilek (skenování formulářů a zásilek s vyhodnocením),
- tvorba archivu tištěných dokumentů,
- hromadné podáni poštovních zásilek jménem zadavatele.

2. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění předmětu Veřejné zakázky
Cena za plněni předmětu sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku ,,zajištěni zpracováni a odesiláni
písemnosti v hybridním režimu pro ÚMČ Praha 6" činí 62,932 Kč bez DPH za jednu zásilku celkem.

3. použitý druh zadávacího řIzení
Jednací řízeni bez uveřejněni dle § 63 odst. 3, písm. b) zákona,
jednací řízení bez uveřejnění bylo použito z důvodu zajištěni nezbytné služby k chodu úřadu do doby,
než bude tato služba vysoutěžena v jednacím řízeni s uveřejněním,

4. Označeni účastníka zadávacího řízení
Česká pošta, s.p., se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1, lČ. 47114983



5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízeni a odůvodněni jejich vyloučeni
Ze zadávacího řízeni nebyl vyloučen žádný účastník.

6. Označeni dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, a odůvodněni jeho výběru
Česká pošta, s.p , se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99. Praha 1, lČ: 47114983

Dle § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řIzeni jediný účastník, může jej zadavatel vybrat
k uzavřeni smlouvy bez provedeni hodnoceni.

Zadavatel ve výzvě k podáni nabídky stanovil, že k jednání v jednacím řízeni bez uveřejněni vyzve
jednoho dodavatele.
Komise provedla podrobnou kontrolu předložené nabídky, posoudila splněni zadávacích podmínek a
nabídkovou cenu ve výši 62,932 Kč bez DPH. Komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu
s dodavatelem Česká pošta, s.p., se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1, lČ: 47114983.

7. Označeni poddodavatele
Na základě poskytnutých informaci vybraným dodavatelem se na plněni předmětu veřejné zakázky
nebude podílet poddodavatel

8. Odůvodněni použiti jednacího řízeni bez uveřejněni
jednací řízeni bez uveřejnění dle § 63 odst. 3, písm. b) zákona.
jednací řízeni bez uveřejněni bylo použito z důvodu zajištěni nezbytné služby k chodu úřadu do doby,
než bude tato služba vysoutěžena v jednacím řízení s uveřejněním.

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízeni
Zadávací řízeni nebylo zrušeno

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podáni nabídky namísto
elektronických prostředků

Zadavatel disponuje elektronickým nástrojem E-ZAK, prostřednictvim tohoto nástroje byla přijata
nabídka uchazeče.

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízeni nebyl zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44
zákona.

V Praze dne 17.9.2020

n

m'
'"%' ,

,.:,'s
boru


